o

A
il

v
1 ¥
] A
£ |

ll.
C
RT 125/2a

MIT
VERSTARKTEM MOTOR

Tafel 38—50

ab Mofor Nr. 46 076 478
von Fahrgestell Nr. 46 564 873
bis Fahrgestell Nr. 46 570 835

-
|
;
i

151



HAUPTGRUPPE

, b
MOTOR ‘
RT 125/2a :

0 > ab Motor Nr. 46076 478

Tafel Selte
38—45 155—167




v e

~
.

HAUPTGRUPPE 1:
MOTOR RT 125/2a

ab Mofor Nr. 46 076 479 eingebaut
ab Fahrgestell Nr. 46 564 873

L AN TGN

Sy )




Motor

Tafel 38

Motor kompl. Tafel 38
; SN, Stick-|  Teile-Nr.
3 Gegenstand ahi| alt
1 4499-10C00-C0 |Motor RT 1252a kompl. neu
ab Motor Nr. 460764/9 1

wurde eingebaut ab Fgst. Nr. 46564873




Gehduse Tafel 39
Bild- Teile-MNr. Stick-| Teile-Nr.
Nr. neu Gegenstand zahl alt
—|  4699-10201-00 Gehbusehdlften kompl. . . 1
-— 4601-10204-00 Bronzebiichse fir Vorgelegewelle : 2
— 4601-10205-00 |  Pafihillse f. Kupplungsdeckel . . 1
— 4601-10205-00 Pafhiilse f. Geh&usehdlften . . = 2
— 00007-013-10 Zylinderstift 4 h 8x12 DIN 7 f. Kupplungs—
£ + deckelmontage . -1
= 01473-002-20 | Zyllnderkerbsilﬂ 2,5:(10 DIN ]473 f. Licht-
[ maschinenmontage . | 1
—_ 00084-057-11 Zylinderschraube M6x50 DIN 34 phos s 3
—| 0008403611 | Zylinderschraube M éxé5 DIN 84 phor. | ]
—|  4601-10207-00 | Sprengring f. Getriebe . . 1
» » —|  4699-10208-00 |  Sprengring f. Kurbelwelle . =i I |
— | 4601-10220-00 Verschlustopfen (als Verschlu!! fur Gung-
anzeigerbohrung) . . 1
— 00084-052-11 ‘ Zylinderschraube M 6x20 DIN 84 phos .| 8
- 1| Zylinderschraube M6x25 DIN 84 phos (f.
| Gehduse u. Kabelschuh) . s 1
—|  4701-10209-11 | Verschlufischraube {E‘nfﬁllsd\muba} verz. |
‘ {ab Motor 46085151) . : .o
- 07603-020-50 Dichtring A 16x20 DON 7603 . 1
— 07604-006-27 | Vers?luﬁschmube {Olobluﬂschruube ;
; - 07603-007-90 Dichtring A 14x18 DIN 7603 1
—_ 4699-10211-00 | Abschlufideckel . . 1
. — 00084-056-21 | thnderschruube M 6x45 DIN 84 . . .| 3|
— 03402-001-07 elschmierkopf AM 6 DIN 3402 verz. | |1
— 01476-007-00 l-[ brundkerbnagel 4310 DIN 14?6 fur ;
Federemhﬁngun;r 1]
—|  4701-10213-00 Unterbrecherdecke! 1 ]
= 4701-10214-00 Spritzscheibe . . . 1 o)
= —_ 00085-002-07 Linsenschraube AM 4x8 verz. . « 2
g — 00137-001-37 Federscheibe A 4 DIN 137 verz. 2
A L]
# ¢ | —|  4601-12311-11 | Kupplungsdeckel . ; o & 1
-— 4601-12305-00 | ichtung z. Kupplungsdedxe . 1
- 07604-006-27 Vnrs lufischraube CM Idxl,s DIN 7604 i
= 07603-007-90 Dll:hirtrlg A 14x18 DIN ?603 1 1
" - F - 07403-013-90 | Dichtring C éx10 DIN 7603 . . 1
- 00084-062-11 Zylinderschraube M 6x75" DINB4) . .| 4
— 00084-059-11 | Zylinderschraube M 6x60 DIN 84 . phos. 2
g - 00084-056-11 Zylinderschraube M 6x45 DIN 84 .| 2
J,--_ 157
(SRS 5




Kurkelwelle, Kolben, Zylinder

Tafel 40

158

. G ¥

[

Kurbelwelle, Kolben, Zylinder Tafel 40
foid-  Terte-Ncr. Stick-| Teile-Nr.
Nr. .n:u Gaganstand zahl .ullr
— | 4699-10301-00 @ Kurbelwelle nackt [bis Mofor: 46077520) . | 1
— 4699-10301-10 | Kurbelwelle nackt
(ab Motor: 46077531-46083113) . . . 1
— 4699-10301-00 = Kurbelwelle nackt
(ab Motor: 46033114-46082656) . . . . 1
1| 4699-10301-10 | Kurbelwelle nackt (ab Motor: 46083567) . | |
2 45601-10312-00 Pleuvelbiichse (Nida, Phos, Bronze) . . 1
Antriebsseite!
3 4699-10344-00  Membrane . . . . . oW 1
4 00425-589-40 Ra[lenluger v i | B o I 2
5 06504-997-90 Radiald chtring A 40:4717 1
6 4699-10327-10 | Ausgleichsscheibe 0,2 dick n. B.
— 4699-10327-20 | Ausgleichsscheibe 0,3 didk. 5 ¢ 55 n. B.
— 4699-10327-30 | Ausgleichsszheibe 0,4 dick n.B.
— 4699-10327-40 Aus leichsscheibe 0,5 dick . - n.B.
7 4699-10334-C0 ellenférmiger Sponnrtng 0.2 dick . 1
— 04888-001-30 Schalbenfeder 4x5 DIN 6388
(bis Motor 46077530) . . . . . . . 1
— | 4699-10335-00 | Kettenrad 14 Zéhne (bis Motor 4460775°0) 1
8 4699-10335-10 | Kettenrad 14 Zdhne [uh MOIOI' 160'77531 bis
Motor 46083113) 1
— 4699-10335-00 | Kettenrad 14 Zahne
(ab -Motor 46033114 bis 46082656) . 1
—_— 4£99-10335-10 | Kettenrad 14 Z&hne
(ab Mofor 46083567) . . . . . . . 1]
9 00137-008-31 Federscheibe B 12 DIN 137 . . 1
10 00934-014-30 Sechskantmutter M 12x1,5 DIN 934 8 G 1
Lichimaschinenseife
11 4699-10344-00 | Membrane . . . . . " ! 1
12 00625-989-40 Rillenlager 6204 C 3 . . 1
13 4£99-10327-10 | Ausgleichsscheibe 0,2 dick n. B.
— 4699-10327-20 | Ausgleichsscheibe DRAAIE ... o w sk n. B.
— | 4699-10327-30 | Ausgleichsscheibe 04 dick n. B.
— | 4699-10327-40 | Ausgleichsscheibe 0,5 dtd\i n.B.
14 4699-1 0 | Dichtung zur D|d1ﬂtu 1
15 06503-036-20 | Radial-Dichtring A 20130 DIN 6503 1
|16 4699-10326-00 | Dichtkappe . . . . . . . i 1
17 00363-008-11 | Senkschraube AM 4x12 DIN 63 . . . 4
18 06888-001-30 | Scheibenfeder 4x5 DIN 4888 . . . . 1
19 |  4699-10411-00 |Kolben kompl. . . . . . . . . . 1
20 73102-004-50 Verdschtungsnng AZ 52:2,5 ac . . 2
21 4601-10405-00 | Kolbenbolzen 12x8x44 . . . . . . . 1
2 73123-102-30 Drahtsprengring 12 DIN 73123 . 2
159



Kurbelwelle, Kolben, Zylinder

Tafel 41

10

[F]

Kurbelwelle, Kolben, Zylinder

Tafel 41

Bild- Teile-Nr. Stick-| Teile-Nr.
Nr. new Ll B L | zahl | alt

: |
23 | 4699-11102-00 | Zylinderkdrper , . | . 1
24 | 4699-11106-00 ZylinderfuBdichtung 1
25 | 4601-11201-00 Irlindorkortl TR 1
26 4601-11204-00 Zylinde opfdid'nrun%. ..... : R 1
7 00934-006-11 Sechskantmutfer B 6 DIN 137 . . . . . 4
28 00137-004-31 Federscheibe B 6 DIN 137 . . . . . . 4
29 00835-002-41 Stiftschraube AM 6x120 DIN 835 phos. 10K | 4

Ausgeschliffene Zylinder m. Ubergréfien neu
und im ReparaturAustausch

— 4699-11102-001 Zylinderkdrper 52,25 mm Bohrung neu . .
— | 7-4699-11102-001 Zylinderkdrper 52,25 mm Bohrung

Rep.-Austausch . . . . .
— | 7-4699-11102-002 Zylinderkérper 52,50 mm Bohrung

Rep.-Austausch . .
— | 7-4699-11102-003 | Zylinderkdrper 53 mm Bohrung

Rep.-Austausch . . . .
— | 7-4699-11102-004 Zylinderkérper 53,50 mm Bohrung

Rep.-Austausch . .

Kolben kompl. mit Obergréfen

—_ 4699-10411-001 Kolben kpl. 52,25 ¢ %bergréﬁa i
—_ 4699-10411-002 Kolben kpl. 52,50 ¢ 2, Ubergréfie . . . .
- 4699-10411-003 Kolben kpl. 53,00 ¢ 3.0bergréfie . . . .
— 4699-10411-004 Kolben kpl. 53,50 @ 4.UbergréBe . . . .

Kolbenbolzen mit Ubergréfien
wie RT 125

161



Kupplung

Tafel 42

M

-t

P

Kupplung Tofel 42
Bild-| Teile-Nr. Stick-| Teile-Nr.
Nr.{l BT Gegenstand zahl alt

|

— | 4699-12501-00 “Rm Zugfeder hnpl. ..... [
— | 4699-12502-00 upp lungskettenrad, 3;: iinl W w )

1 4699-12503-00 Kupplungskettenrad Zshne . . il

2| 4699-12504-00 Kupplungstrommel . . i i

3 4699-12505-00 ehmerscheibe . . . . . . . . . .

4 4699-12541-00 Abstandshiilse G gt SR WA ¥

S 4699-12540-00 D&mpfungsgummi . . . . . . . . . .

6 Halbrundniet 4x18 DIN 660

7 4601-12506-00 Inib0dse" - .o D E a5 e

8 4699-12507-00 Anlaufscheibe f. Kupplun skeftenrad . . .

9 4401-12532-00 Ausgleichscheibe f. Ku ungskelienrud n

S¥BNRERBI|

Anlaufscheibe f. Kupp! ungsmllnehmer
Innerer Mitnehmer . . . . . . .
Ah!chluﬂlamelle bl% o S e

Ku Iungud‘mbe 5. i S 4
Eu;;glungﬂmbe o e e Elginn o
upplungsfe % S
I'r;d eibe 1,2 T A g
Sechskantmutter M 12x1,5 DIN 936 m
mit Linhgawmde .........
Drudmugel ? R o
Drudkstange 4i‘7 A a5k
Druckspindel 2Ly W g
e T T T LR (- R
Hebel z. Drudupmdel e
Abdedkkappe z. Druckspindel
Gewmdasli MBxIx30 . . . . . ¢ b
skantmutter MBxI DIN 9"6!!1 il
Kugel 63511l . . .
Gummikappe . « + < . . 0 oow v

Iﬂg'adur

—u-m.pu.——-—-f'_.-u.uu._.____

et ot e o e e e

163



Réder, Wellen Tafel 43
B':‘I:- T‘i:‘:;NL Sivipuniva i 'S:I:r:;- Te:ol-:ir.
= = lungswelle 1
—‘ 4699-13103-00 ¥ o 1
— | 4601-13105-00 Bronzebuahse 5 1
- 4601-13112-10 | Zahnrad fiir 1. Gan 1
—  4601-13107-10 | Schaltrad fiir . Gan ok 1
- 4601-13108-10 | Schalirad fiir 11, . I, Gang 1
= 4601-13113-00 | Zahnrad auf Yorgelegewelle . 1
-— 4601-13111-00 | Yorgelegewelle 1
Antriebsseite
— 00625-046-40 Rillenlager 60J4xDIN 625 . 1
— 4699-13117-00 Ausgleichscheibe 0,1 dick . | n.B.
—_ 4699-13117-10 Ausgleichscheibe 0,2 dick . . | n. B.
— 4601-13118-00 Dichtung zum Verschlufiblech . . [ 1
— | 4699-13116-00 Abstandshilse z. Kettenrad . . ] 1
- | 06503-011-90 Radialdichtring A 25x35 DIN 6603. 1
— | 4401-13119-00 VerschluBiblech 3 |
— 046797-004-31 Fed. Zahnscheibe J 43 DIN 6797 . . .| 5
- 00084-021-11 Zylinderschraube AM 4x10 DIN 84 | &
— 4699-13120-00 Kettenrad 15 Zahne . . . . | 1
— 4601-13123-00 = Sicherungsblech f. Keftenradmufter | .| A
—| 46011312400 |  Mufter f Kettenradbefestigung . . . . . ‘ 1
Antriebsseite, Kupplungsseite
— 00625-022-40 Rillenlager 6202 DIN 625 . . . 3 ‘ 1
L]
164

Kickstarter, Schaltung Tatel 44
|
B':I:i. Tal::-uN ra Segenstand |Stiick- Tt:nl-:“lr.

zahl

- | 4601-13511-10 | Kickstarterkurbel (ab Motor 46085001) .
—_ 4601-13514-00 Gummi f. Kickstarterkurbel
—_ 00931-023-31 Sechskantenschraube M 7x25 DIN ‘031 .

— 14-4601-13511-10 | Kickstarterkurbel verchromt .

4699-13501-00 | Kickstarterrad (bis Motor 46090000) . . . . |
4699-13501-10 Kickstarterrad (ab Mofor 460903 l} ;
4601-13502-00 Feder z. Kldtsiunerrud .

4601-13503-01 Haltescheibe . . . :

4601-13504-00 Sprengring

4601-13505-10 | Kickstarterwelle . .

4601-13506-00 | Kickstartersegment (bis Motor 46070000) -
46991350500 |  Kickstarfersegment (ab Motor 46090001) .
Kickstarterfeder . P
4701-13508-00 Fihrungsscheibe f. Kickstarterfeder
4701-13509-00 Scheibe i

= 4601-15226-10 | Fulschalthebel (ab Motor 4608501')1}
— 4701-15228-00 Gummi f. FuBschalthebel .
= 00933-023-21 Sechskantschraube M 6x15 DIN 933

— |14-4601-15226-10 | Fulischalthebel verchrom

| 4601-1520200 | Halteblech kpl.

| 4601-15203-00 Halteblech .
4701-15204-00 Bolzen . . G
4601-15205-00 Schulturreherhebel kpl. .
4601-15207-00 Schalfstein . . -
4701-15236-00 Ausgleld\sd'ne:be
4701-15208-00 Nietscheibe . .

O

K
3
2
8

Haltescheibe . 5
4701-15210-00 Schaltfeder . o -
4701-15211-00 Sicherungsstift z. " Haltescheibe . . . . .v |

4701-15212-00 Sicherungsblech {
33-023-31 Sed'lskuntsd'truuhe Méxls DIN 933 B G [
4701-15213-00 |  Arretierbichse '
4701-15214-00 Gangarretierf er
501-993-40 Kugel 7937 . .

4601-15216-10 | Schaltwelle Iab Moror 46035(:01}
4601-15217-00 Schaltsfiick kpl.

4701-15219-00 Schaltbolzen @ 83 .
4701-15220-00 Rickholfeder @ 3,5 .
4701-15221-00 Haltescheibe . . i waTe
4701-15222-00 Federring z. Schalfsfiick ¢
4701-15223-00 Federring z. Fulischaltwelle . .

SRR N R
23383333
§

I 0

——

—

-]

=t .

=
5

ottt ottt ] D et B gyt et =
b

—— -
W

L

165 |



Vergaser

Tafel 45

166

y!

Vergaser Tafel 45
Bild- Teile-Nr. |Stick-| Teile-Nr.
Nr. new | Gegenatond i:ﬂhl alr

1 4699-17201-00 |Vergaser kompl. Bing -1/20/20 1
2 4699-17301-00  Luftfilter m. Drehschieber : 1

| Yergaser-Einzelteile

3 4701-17241-00 Sfellschraube fiir Gaszug . . 1
4 4701-17242-00 Mutter zur Stellschraube . . 1
5 | 4699-17226-0) Deckelverschraubung . . . . 1
6 46%9-17235-00 Schieberfeder : 1
7 4699-17215-0) Klemmfeder . 1
8 | 4659-17214-0) Dissennadel 1
9 | 4699-17243-00 Gasschieber . 1
10 | 4699-17204-00 |Vergasergehduse . . . . . . 1|
1 469%9-17271-0) Isol erbichse fir Vergaser . 1
12 4699-17253-0) Klemmring . . . . . . 1
13 4701-17258-0) Klemmschraube . 1
14 4699-17224-00 Luftregulierschraube 1
15 4659-17251-0) Mutter zu 4699-172 : 1
16 4679-17229-C0 Schraube . . . . . . . 1
17 4701-17242-0) Mutter . . . . . . . 1
18 4559-17209-06 Leerlauf-Diise 35 1
19 4601-17221-00 Dichtring . 1
20 44%9-17239-00 Schravbe . . . . 1
21 4£99-17217-00 Nodeldise 261 . 1
22 4401-17213-10 Hauptdiise 50 " 1
23 | 4701-17221C0 | Dichtring . | 2
24 46011721200 Diisenstock 1
25 4659-17243-00 Tupfer . . 1
26 4701-17765-10 Tupferfeder 1
27 4701-17265-00 Splint . . &R 1
— | 4679-17219-0) |Schwimmergeh#usedeckel kompl. 1
28 4699-17218-00 Schwimmergehdusedeckel . 1
29 | 4701-17225-00 Befesfigungsschraube o
30 | 4601-17208-00 Schwimmer . . . . el [l |
3 4401-17222-00 Schwimmernadel 1 |

H
167



e e e : - -

Information und Bestellung auch unter |
www areiner-nldtimerteaile de ]

HAUPTGRUPPE
2

FAHRGESTELL

RT 125/2a

ab Fahrgestell‘Nr, 46 564 873
bis Fahrgestell Nr, 46 570835 ¥

Tafel Seite
46—48 171175

Information und Bestellung auch unter
www areiner-nldtimerteile da’



-

I

o bk

B HAUPTGRUPPE 2: 1
i FAHRGESTELL RT 125/2a |

Ab Fahrgestell Nr. 46564873 &ndem sich gegentber der 4
‘ ; . RT 125 mit Teleskopgabel sémfliche die von Seife 171 bis 1
. o Seife 179 aufgefUhrien Telle 1
Information und Bestellung auch unter : Information und Bestellung a'_uc!K unter

www areiner-oldtimertaile de i : www areiner-nldtimartsile rad



Rahmen, Kippsténder Tafel 46 Rahmen, Kippstdnder Vals) %
Bgd- 'lel'::;N . Biaiantaing 'S;jﬁ- 'I'oJI:el-Tll.
- 4601-20100-30 Rahmen kompl. (Auvfnchmegeh. fir Lenk-
schlofl rechts) ab Fgst. 46564873 bis Fast.
ASSTSOOIN .- 5 i v o osan @ m b b Ee
; 1 4601-20100-40 Rahmen kompl. (Aufnahmegeh. fir Lenk-
5 schloft links) {ab Fgst. 465750)1 bis ngr
AGSTI000) = 5 s s ; 1
2 4601-20182-10 Schelle fir Lenkausschlag links . . 1 | 1485250
= 4601-20183-10 Schelle fir Lenkausschlag rechts . 1 1485260
3 4601-20187-00 Distanzhiilse . . . . . 2 | 14851441
P F 4 00933-023-31 Sedl‘:sknntsd'lruube M 6x15 D|r| 933 8 G ; o
5 00934-006-21 Sechskanimutfer M 6 DIN 934 m phos. 2 | 36221
6| 04797-010-31 Fed. Zahnscheibe J 6,4 DIN 6797 phos. 2 20320
-— 4601-20£00-02 Kippsténder (ab 1. Fgst bis Fgsi. 46564872)
7 4¢01-20500-10 Kippstinder ab Fgst. 46 564873 bis Fgst.
28 5/7000 . PR
8 4601-20522-10 Klppsiqnder'leder links + .+ . . . . .. 1]
9 4601-20523-10 Kippstanderfeder rechts . 1
10 4701-20613-00 Anschlaggummi {bls ngi 4657?003 am I
| Rahmen) .
. |
- f
A A i | ’ ‘
E |
4 |
|
| |
. Z Information und Bestellung auch unter | Information und Bestellung auci linter
k‘ www areinar-nldtimartaile de i www areiner-nldtimerteile de



Information und Bestellung auch unter
www areiner-nldtimerteile da

L

I

e

Kotflligel, Keitenschutz, Gep&ckiriiger, Réder Tofel 47
Bild- Telle-Nr. [Stock:|  Teite-Nr.
Nr. new Gegenstand I.:nhll alt
— | 4601-21300-30 I-linlem:dkolllllgnl kompl. :

L’{ B{gs ........ 1 | 143716-10

- 4501-21314-10 gungsstrebe f.Kotfligel hinten Imrnpl 1 | 142728-1

Kettenschutz |
- 4499-22100-00 Kettenschulz kompl, 1
—_ 04757-005-31 Fed. Zahnscheibe J 5,4 DIN 6797 . 1
- 00933-014-31 Sechskantschraube M 5x15 DIN 933 8 G 1
— | 45012140020 | Gepackirager kompl.

(ab Fgst. 4656353 bis Fgst. 46570335) .
— | 4621-24551-10 | Yorderrad kompl. £ v Ty 1
— |14-4£01-24551-10 Vorderrad kompl., verchromi . 1|
— | 4301-22200-10 Vorderradnabe kompl. . 1 |
— 4601-24503-10 Tiefbettfelge 2x19 . P S T 1]
— T43714102-27 Speiche BM 3x188 ‘DIN 74371 r. verchr. | 18 |
— 74371-003-29 h]:eld‘le BM 3x221 DIN 74371 |. verchr. | 18
— | 46)1-24507-20 pel C 35 varn tub ngl J]} . |36 |
- 07£02-005-9) lal!en 2,75-19 IN 780, 1 ‘
- 07802-305-9) Schlauch zv 0?202‘{!!5—90 § R 1
— 07802-405-90 Felgenband zu omms-m " 1 ‘
— | 4601-24552-10 | Hinterrad komol, - . - . . - . . 1
— |14-£601-24552-10 Hinterrad kompl. verchromt . . . . . . 1
— 4601-2340)-20 l'llll:hmlltlnubo mit Leichtmetall-Gegenhalter l
RO R R R R S

- 4601-24503-10 Tiefbettfelge 2x19 . . 1
— |14-4601-24503-10 Tie.bettlelge verchromt . . . . . i 1
- 74371-002-27 Speiche BM 3x188 DIN 74371 . . 18
- 74371-003-29 Speiche BM 3x221 DIN 74371 . . 18
— | 4601-24507-20 ippel C 35 vern. (ab Fgst. 55001) 36
- 07802-05-90 B2 TE-19 L et 1
— 07802-305-90 Schlauch zu 07202-005-90 1
e 07802-605-90 Felgenband zu 07802-005- %0 . 1

1

Information und Bestellung aucHlnter

1 www areiner-nldtimerteile de




i

Hinterrad-Nabe LG Hinterradnabe, Gasbetétigung Tafel 48
B'::: Tei:‘:-uN r. Giagiaa s band 5:::!:- Te:al-:lr.
1 | 4601-23400-20 = Motorradbremsnabe Hinterrad 125/65 kpl. | 1
2 4601-23401-10 Nabenkérper kempl. . . . . . . . . 1
3 4601-23419-20 Zahnkranz 46 Zéhne . . . . . . 1
' 4 4601-23418-00 Linsensenkschraube M 5 blank . 9
i L 5 00127-007-31 Federring B 5 DIN 127 phos. . 9
é 00934-005-11 Sechskantmutter M 5 DIN 934 m phos | #
7 4601-23420-10 |  Bremsteller kompl,. . . . . . . . . 1
8 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM 6 DIN 3402 1
: 9| 4601-22225-00 = Bremsknebel . . . . . . . . . . 1
4 I8 10| 4601-22230-00 | Scheibe fur Bremsknebei ..... | 4
1 4601-23427-00 Bremshebel : "0 0 D 0w 4 L o6 oo g 1
- 4601-23439-00 Zugbolean. . . 5o e s 5 R S : 1
12 00127-012-31 | ederring B 8 DIN 127 phos. . 1
13 00936-001-11 Sechskantmutter M 8x1 DIN 93éphos 1
— | 4601-22231-00 Bremsbacke kompl. . . . . . . . «| 2
14 4601-22232-00 Bremsbadke (wird nur kompl geliefert) . . 2
15 4601-22234-00 Bremsbelag . . . . . . . . . . ¢ o | 2|
16 74268-999-60 Rohrniet 3x8,5 f. Bremsbe!og 14
17 4601-22236-00 Bremsbackenfeder . S 5 ]!
18|  4601-2345530 | Achse . .....ll'
191 00625-021-40 | Rillenlager 6201 DIN 625 . el
20 4601-2213-00 | Dichtungsscheibe 318x08 . . . 1
21 4601-23449-00 Nilos-Membrane f. Loger 6201
innengespannt e o & ow | 3
n 4601-22247-00 | Filzring ..0!7x20 S K W W GEE S 2
2 4601-23408-20 | Drudmrg X7+ 4. v o 0o 1
— | 4601-23463-00 Ausglei sd‘leibe 20¢x10+ 4. . 1
24| as01-2341000 Druckstiick kompl. . . 1
26 4501-23406-00 Staubdeckel 38x0,8 o 1
i 27 4601-22251-00 | Kontermutter 19 Seduknni x 10 .. 81
28 4601-23450-00 | Achsmutier 19 Sechskanf. x 25 . . . 2
— | 4601-23471-00 ‘ Ausgleichscheibe 25x1 . . 1 |
—_— 00433-008-00 Scheibe 13 DIN 433 . 2 !
Ir
B \ ) : Gasbetdtigung
i : — | 4699-26100-00 |  Seilzug z. Vergaser kompl. ... . 1
-— 71987-601-18 | Hilse C25DIN 71987 . . . . . . . 2
— | 7198800100 I Nippel C DIN 71988 . . . . . . . . 2
174 Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung auch’@inter

e www areiner-nldtimerteile de www areiner-nldtimerteile de



4?.

;
l“ i III
®

C

HAUPTGRUPPE

3

_ : ELEKTRISCHE-
: 2l g MASCHINE

RT 125/2a
: W' 1
(s . ab Mofor Nr. 46 076 479
Tafel Selte
49—50 178—179
Information und Bestellung auch unter Information und Bestellung auch unter
R ISR G T B L AR e inar_aldtimartaila Aa ol wnana Arainar_nldtimartaila Aa




HAUPTGRUPPE 3:
ELEKTRISCHE MASCHINE
RT 125/2a

Ab Mofor Nr. 46 076 479
in Fahrgestell:

ab Fahrgestell Nr. 46 564 873

Information und Bestellung auch unter : Information und Bestellung auch unter

wnanar arainar_aldtimmartaila Aa wnanar Araimar Aldbisaartaila Aa



Elektrische Maschine Yohal. 4
Bild-| Teile-Nr. Stick-  Teile-Nr,
Nr. e d Gegenstand 2ahl alt

1
— | 4499-32000-00 |I.Idﬂm¢sd|ine 35/45 W, 6 V kompl. . 1 | 4401-32000-10
— | 4699-32100-00 Anker kompl. 1
— 00931-030-37 Sedukantsd"auhe M 7x75 DIN 93] B G :
— 00137-998-31 Fedeﬁchelhe B7 . i = 1 | 4601-33946-00
— 4501-32200-00 Polgehéuse kompl. mit Unferbred'ter a i 1 013537-1
-_ 00084-044-11 Zylinderschraube BM 5x65 DIN 84 2 20521
— 00127-007-31 Federring B 5 DIN 127 . 2 04697
— 4701-32210-00 Birstenhalter kompl. . . 1 089846-0
— 70 Halbrundniet 3x6 DIN 660 . 3
— 4701-32215-00 Kohlebiirste minus kompl. . 1 016674-0
— | 4701-32216-00 Kohlebirste plus kompl. . 1 016675-0
— 4701-32218-00 Federkoppe mit Nippel . 2 0166730
— 4701-32221-00 Schraubenfeder . . 2 0138510
— 00084-003-17 Zylinderschraube M 3x4 DIN 84 verz.
| (fir Masseanschlufd) . o
— | 00433-001-07 Scheibe 3,2 DIN 433 verz. 2
— | 4701-32503-00 = Anschlufiplatie kom L. 1 0156470
— | 00860-005-70 | Halbrundniet 3x6 DIN 660 ; 2
= 4701-32504-00 Isolierplafte i o A B | 089848-0
- 4701-32505-00 Isolation DF ., 1 089847-0
- 00933-004-17 | Sechskantschraube M 3x12 DIN 933 verz. 3
— | 00125-001-07 Unterlegscheibe 3,2 DIN 125 verz. 7L
[ 00933-004-17 b o 3
— | 00127-002-31 Federring B 3 DIN 127 . . 3
- 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 DIN 934 . 3
—_ 4701-32506-00 Zindkondensator . E ; 1
— 4701-32507-00 | Kondensatorschelle verz. . 1
— | 00084-019-17 Zylinderschraube M 4x8 DIN 84 verz. 2
— | 00127-005-31 Federring B 4 DIN 127 verz. . . 2
- | -07 Scheibe 4,3 DIN 433 verz. . . . 1
— | 4701-32509-00 Verbmdungskubel ‘ @ we B A 1
i Kondensator-Klemme 1 “
— |  4701-32508-00 Verbindungskabel
Kondensator-Unterbrecher . . . 1
Fir Kabelanschliisse
o 00084-00-17 Zylinderschraube M 3x6 DIN 84 verz. 2
— 00433-001-07 Scheibe B 3 DIN 127 verz. . : 2
== 00127-002-31 Federring B 3 DIN 12 . 4
- 4701-325600-01 Unterbrecher kompl. . . . . . i 3 1
— 00084-006-11 Zyllnders:hmube M 3,6 DIN 84 verz. . 2
_ 00127-002-31 Federring B 3 DIN 127 phos. . . i g
— 00433-001-07 Scheibe 3,2 DIN 433 verz. . .
— 4701-32601-00 Unierbred'ler‘Grundplurfe kompl . 1
— 4701-32605-00 Unterbrecherhebel mit Biichse . 1
- 4701-32618-00 Isolierscheibe 9x4, 7x0,5 zu 1701-32605{0 2
- 4701-324608-00 Isolierbiichse . . . . . . . . . 2 1 010782-0
I
178 Information und Bestellung auch unter

www.greiner-oldtimerteile.de

Elektrische Maschine Tafel 50
!:‘I:-l Teli:;Nr. Gwgenibond S!IHG:- Te:al-l:lr.
— ‘ 4701-32621-00 Unterlegscheibe zu 4701-32605-00 . 2
= 00094-001-07 Splint 1x8 DIN 94 verz. zu 4701 -32605-00 1
— | 4701-32616-01 Kontaktschraube kompl. S BN E N 1
e 00439-001-17 Sechskantmutter AM 3,5 DIN 439 verz. 1
= | 00084-008-17 Zylinderschraube M 3)(8 DIN 84 verz. . 1
= 00127-002-31 Federring B 3 DIN 27 phos ‘ 1
—_ 4701-32619-00 Isolierscheibe . 2 0898320
— 4701-32620-00 Isolierhiilse : || i1 014057-0
— 06797-002-31 Fed. Zohnscheibe J 3..2 DIN 433 verz. . 1
—_— 00934-002-17 Sechskantmutter M 3 DIN 934m verz. 1
— | 4701-33901-00 Gummitiille zu 4601-3220000 . . . . 1
— | 4701-32622-00 Filzwischer kpl. 1
- 4601-32205-00 Feldwicklu 1
—_ 00091-021-01 Linsens ntaﬁraube AM 5118 DIN 91 phos é
— 4601-32222-00 Anfangspule . | 1 089825-0
— 4601-32223-00 Miftelspule . . . 2 | 089822-0
— | 4601-32224-00 Mittelspule . . .| 2 | 089823-0
— | 4401-32225-00 Endspule 1 089824-0
— 4601-32702-00 Mocken fir Anker 1
- 4601-32800-01 Spunnung:rqlor mit Sockel kom 1
— 00084-122-17 Zylinderschraube M 3,5x12 DIN 84 verz. | 2
— 00127-004-31 Federring B 3,5 DIN 127 phos. | 2
— 00433-014-07 Scheibe 37 DIN 433 verz. 1

Information und Bestellung auch unter 179

www.areiner-oldtimerteile.de




